ALIMENTARE

GELO

PANE/DERIVATI SURG.

PANE BURGER PARTY
COLORATO GR.30X100

CODICE
14687

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Panini di frumento, gia pronti e pretagliati.
Misure: @ 6,5 cm, h 3,5 cm, 2,5 Inch

INGREDIENTI

1. Mini Burger Sesam: FARINA DI GRANO tenero, acqua, SESAMO (12%), SEMOLINO DI FRUMENTO
DURO, olio di colza, sale, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI
MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato. Allergeni: GLUTINE,
SESAMO. Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE.

2. Mini Yellow Burger Sesam: FARINA DI GRANO tenero, acqua, SESAMO (12%), SEMOLINO DI FRUMENTO
DURQO, olio di colza, sale, colorazione degli alimenti(curcuma in polvere) (1,1%), lievito, SEMOLINO DI
FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZ0, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO,
succo di acerola concentrato. Allergeni: GLUTINE, SESAMO. Pu6 contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI
DERIVATI, SOIA, LATTE.

3. Mini Red Burger Sesam: FARINA DI FRUMENTO, acqua, SESAMO (12%), SEMOLINO DI FRUMENTO
DURO, colorazione degli alimenti(barbabietola rossa in polvere (3,3%)), olio di colza, sale, lievito,
SEMOLINO DI FRUMENTO, aroma di pepe(aromi, estratti di aroma, olio di semi di girasole), FARINA
DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola
concentrato. Allergeni: GLUTINE, SESAMO. Pud contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA,
LATTE.

4. Mini Black Burger Sesam: FARINA DI GRANO tenero, SESAMO (11,5%), acqua, olio di colza, SEMOLINO
DI FRUMENTO DURO, sale, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO, colorazione carbone vegetale (0,17%),
FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola
concentrato. Allergeni: GLUTINE, SESAMO. Pud contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA,
LATTE.

CONSERVAZIONE
Fino a 12 mesi dalla data di produzione, ad una temperatura di almeno -18°C.

UTILIZZO
Preriscaldare il forno a 210°C. Cuocere a 170°C per 2-3 minuti, con poco vapore o lasciar scongelare a
temperatura ambiente 35-45 minuti.

Il presente prodotto é stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.

www.marchispa.it



